
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 125/2022 z dnia 02.11.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED3296-EFA2-4C95-AB70-1D213FB2C904. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-07, 13:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-02 do 2022-11-02
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

18 007 492,37587 895,00631 987,379 981 770,00 Razem:

161 900,0013 000,0013 000,00140 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

60 000,008 000,008 000,0050 000,00Melioracje wodne     01008

52 000,008 000,000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

52 000,008 000,000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

52 000,008 000,000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

52 000,008 000,000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

8 000,000,008 000,000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

8 000,000,008 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

8 000,000,008 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

8 000,000,008 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

45 900,005 000,000,0050 000,00Pozostała działalność     01044

45 900,005 000,000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

45 900,005 000,000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

45 900,005 000,000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

45 900,005 000,000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

56 000,000,005 000,0040 000,00Pozostała działalność     01095

56 000,000,005 000,0040 000,00Zakup usług pozostałych          4300

56 000,000,005 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

56 000,000,005 000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

56 000,000,005 000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

598 275,4935 120,0041 156,49641 118,00Administracja publiczna750

69 209,490,006 036,4957 052,00Urzędy wojewódzkie     75011

69 209,490,006 036,4957 052,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

69 209,490,006 036,4957 052,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

69 209,490,006 036,4957 052,00pozostałe                    0-0-0-000000

69 209,490,006 036,4957 052,00Referat Budzetu i Finansów                         001

180 000,000,0030 000,00150 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

180 000,000,0030 000,00150 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

180 000,000,0030 000,00150 000,00WŁASNE (gmina)               WG

180 000,000,0030 000,00150 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

180 000,000,0030 000,00150 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

139 066,00120,00120,00209 066,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

138 946,00120,000,00209 066,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

138 946,00120,000,00209 066,00WŁASNE (gmina)               WG

138 946,00120,000,00209 066,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 4

Załącznik do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 2 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED3296-EFA2-4C95-AB70-1D213FB2C904. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-07, 13:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-02 do 2022-11-02
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

138 946,00120,000,00209 066,00Referat Budzetu i Finansów                         001

120,000,00120,000,00Opłaty na rzecz budżetu państwa          4510

120,000,00120,000,00WŁASNE (gmina)               WG

120,000,00120,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

120,000,00120,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

210 000,0035 000,005 000,00225 000,00Pozostała działalność     75095

35 000,000,005 000,0025 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

35 000,000,005 000,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

35 000,000,005 000,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 000,000,005 000,0025 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

175 000,0035 000,000,00200 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

175 000,0035 000,000,00200 000,00WŁASNE (gmina)               WG

175 000,0035 000,000,00200 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

175 000,0035 000,000,00200 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

30 000,005 000,005 000,0020 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

30 000,005 000,005 000,0020 000,00Ochotnicze straże pożarne     75412

5 000,000,005 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 000,000,005 000,000,00REAL.NA P.POROZ.MIĘDZY J.S.T. (gmina)               JG

5 000,000,005 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 000,000,005 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

25 000,005 000,000,0020 000,00Różne opłaty i składki          4430

25 000,005 000,000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

25 000,005 000,000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 000,005 000,000,0020 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

21,880,0021,880,00Pomoc społeczna852

21,880,0021,880,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

21,880,0021,880,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

21,880,0021,880,00budzet państwa               BP

21,880,0021,880,00pesel                    0-2-0-000022

21,880,0021,880,00COVID bieżące                         P19

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza853

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     85395

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

7 840 000,00500 000,00500 000,000,00budzet państwa               BP

7 340 000,00500 000,000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

7 340 000,00500 000,000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED3296-EFA2-4C95-AB70-1D213FB2C904. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-07, 13:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-02 do 2022-11-02
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

500 000,000,00500 000,000,00dodatek dla gospodarstw domowych covid                    1-2-0-000046

500 000,000,00500 000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

9 337 295,0034 415,0072 449,009 150 652,00Rodzina855

6 191 510,0023 905,000,006 215 415,00Świadczenie wychowawcze     85501

6 191 174,0023 826,000,006 215 000,00Świadczenia społeczne          3110

6 191 174,0023 826,000,006 215 000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

6 191 174,0023 826,000,006 215 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

6 191 174,0023 826,000,006 215 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

336,0079,000,00415,00Składki na Fundusz Pracy          4120

336,0079,000,00415,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

336,0079,000,00415,00pozostałe                    0-0-0-000000

336,0079,000,00415,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

3 064 698,000,0061 461,002 863 237,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 751 771,000,0059 611,002 623 160,00Świadczenia społeczne          3110

2 751 771,000,0059 611,002 623 160,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

2 751 771,000,0059 611,002 623 160,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 751 771,000,0059 611,002 623 160,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

67 546,000,001 546,0066 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

67 546,000,001 546,0066 000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

67 546,000,001 546,0066 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

67 546,000,001 546,0066 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

243 666,000,00266,00172 400,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

243 666,000,00266,00172 400,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

243 666,000,00266,00172 400,00pozostałe                    0-0-0-000000

243 666,000,00266,00172 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

1 715,000,0038,001 677,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 715,000,0038,001 677,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

1 715,000,0038,001 677,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 715,000,0038,001 677,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

1 347,000,00478,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 347,000,00478,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 347,000,00478,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

1 347,000,00478,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 347,000,00478,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

79 740,0010 510,0010 510,0072 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat     85516

1 040,000,0040,001 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED3296-EFA2-4C95-AB70-1D213FB2C904. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-07, 13:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-02 do 2022-11-02
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 040,000,0040,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 040,000,0040,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 040,000,0040,001 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

45 000,000,0010 000,0025 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

45 000,000,0010 000,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

45 000,000,0010 000,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

45 000,000,0010 000,0025 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

12 230,00510,000,0015 000,00Zakup energii          4260

12 230,00510,000,0015 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 230,00510,000,0015 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 230,00510,000,0015 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

20 000,0010 000,000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

20 000,0010 000,000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

20 000,0010 000,000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

20 000,0010 000,000,0030 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

1 470,000,00470,001 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub
umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

          4700

1 470,000,00470,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 470,000,00470,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 470,000,00470,001 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

40 000,00360,00360,0030 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

40 000,00360,00360,0030 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

39 640,00360,000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

39 640,00360,000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

39 640,00360,000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

39 640,00360,000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

360,000,00360,000,00Różne opłaty i składki          4430

360,000,00360,000,00WŁASNE (gmina)               WG

360,000,00360,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

360,000,00360,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED3296-EFA2-4C95-AB70-1D213FB2C904. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

